2019 年8 月発行の文書の 2.送料について誤記がありました。お詫びと共に修正させて頂きます。

２０１9 年 9 月吉日

お客様各位

オムロンエフエーストア株式会社

受発注グループ

消費税および地方消費税の税率変更について

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、弊社の事業活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2019年10月1日から消費税法の改正により、消費税および地方消費税の税率（以下、消費税率）

が 8%から 10%に変更されることとなりました。

オムロンFAストアでは、消費税率の取り扱いを下記の通りとさせていただきたく、ご案内申し上げます。

敬具

記

１．ご注文に適用する税率について
 （１）クレジットカードでのお支払いの場合
   －出荷日、納入日に関わらず、ご注文日によって以下の税率を適用させていただきます。
   －クレジットカードでのお支払いによるご注文はWebからのご注文に限らせて頂きます。

ご注文日 適用税率

2019年9月27日18時までのご注文 旧税率(8%)

2019年9月27日18時以降のご注文 新税率(10%)

（２）クレジットカード以外でのお支払いの場合(代引き、コンビニ払い、銀行振込等)

   －ご注文時のメールや承り書と納入時に同梱される請求書の各税率が異なる場合がございます。
   －在庫状況により出荷が9月30日以降となった場合、新税率(10%)を適用させていただきます。

ご注文日 当社出荷日 適用税率

2019年9月27日18時までのご注文
2019年9月27日以前 旧税率(8%)

2019年9月30日以降 新税率(10%)

2019年9月27日18時以降のご注文 2019年9月30日以降 新税率(10%)

   ※2019年9月28日(土)と29日(日)は当社の配送センターが休日のため、出荷は行われません。

２．送料（手数料含む）の改定について
 送料(手数料含む)の金額を下記の通り変更させていただきます。

 1件のご注文5千円(税込)
未満の送料(手数料含む)

1件のご注文5千円(税込)
以上の送料(手数料含む)

旧税率(8%)適用時 540円 無料

新税率(10%)適用時 550円 無料

※一部商品（ケーブル）に適用しております送料(手数料含む)につきましては、1,620 円から 1,650 円

に変更させていただきます。

３．キャッシュレス・消費者還元事業の適用について
   当社（オムロンエフエーストア株式会社）はオムロン株式会社の100%出資の法人のため、当事業

の適用対象外となります。

４．お問い合わせについて
   ご不明点がございましたら、下記までお問合せくださいますようお願い致します。

お問い合わせ先：オムロンエフエーストア株式会社 受発注グループ 電話：0120-024-324

以上